
ZARZĄDZENIE Nr 122/2019 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 7 października 2019 roku 
 

w sprawie  powierzenia obowiązków 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Karczewie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 4 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.
1
) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 1. Powierza się Panu Karolowi Chróścikowi pełnienie obowiązków Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Karczewie w okresie od 7 października 2019 roku 

do dnia likwidacji ww. zakładu. 

2. Upoważnia się Pana Karola Chróścika jako pełniącego obowiązki Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Karczewie do działania w zakresie wszystkich 

spraw zwykłego zarządu dotyczących kierowania Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w 

Karczewie, ul. Bohaterów Westerplatte 55, 05-480 Karczew, dalej zwanego „Ośrodkiem”, w 

tym w szczególności do:  

1) zmiany umów w trakcie realizacji, zawartych przedmiocie działalności Ośrodka, w 

zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procesu likwidacji; 

2) dokonywania wszelkich rozliczeń finansowych w zakresie działalności Ośrodka; 

3) zatwierdzania dokumentów finansowych do wypłaty; 

4) składania wszelkich oświadczeń woli w obrocie prawnym oraz podejmowania innych 

czynności o charakterze materialnoprawnym lub procesowym,  które okażą się konieczne 

w związku z wszczęciem i prowadzeniem procedury likwidacji Ośrodka. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                       Burmistrz Karczewa 

                                                                                                        mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2019 r poz. 1309 i 1696. 


